2022 年 11 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社フロンティアハウス

(コード番号 5528 TOKYO PRO Market)

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 佐藤勝彦

問 合 せ 先 取締役CMO兼経営企画部長 古谷幸治

T  E  L 045-319-6345（代）

U  R  L https://www.frontier-house.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場申請のお知らせ

株式会社フロンティアハウス(本社：神奈川県横浜市西区、代表取締役社長 CEO：佐藤 勝彦、以下「当

社」)は、本日 2022 年 11 月 25 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：山

道 裕己）が運営するプロ向け株式市場である TOKYO PRO Market に対して、フィリップ証券株式会社 (本

社：東京都中央区、代表取締役社長：永堀 真)を指定アドバイザー（J-Adviser）として新規上場申請をい

たしましたので、お知らせいたします。

当社は、神奈川県・東京都を主たる商圏とし、「お客様も社員も親子 3 世代に渡ってファンで居続けて下

さるような“100 年企業”に成長させること」をビジョンとして掲げ、大切な環境を守りながら、社会性

のある不動産トータルサービスを展開しております。

皆様のご支援のおかげで、堅実な成長を遂げて参りました。株式上場を機に、環境や社会問題に配慮し

つつ、不動産ビジネスを通じて、お客様の期待に応えるため、自覚と責任をもって企業活動を行い、より

一層の企業価値の向上を目指し、日々邁進して参ります。

今後とも皆様のより一層のご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以 上